
] -.

Smlouva o nájmu č ásti nemovltosti

uzav ená dle ustanovení  2201 o nósl. Zókono č ,89/2012 Sb,, obČ ansk' zókoní k

Státutární  město Brno, městská č ást Brno-sever,

se sí dlem: Bratislavská 70,6OL 47 Brno

lČ :44992785
DlČ : C744992785

zastoupená: 
Brno, nám. Republiky 10, p í spěvkové  organizace, lČ O 485tZI84

ba nkovní  spojení :

Technick, kontakt

Email adresa pro zasí lání  faktur:  

(dóle jen pronají matel )

a

Faster CZ spol. s r.o.

sí dlo:  Brno, Jarní  1064/44g, pSČ  514 oo

zapsaná v obchodní m rejst í ku vedené m Krajsk, m soudem v Brně, odd. C, vlOŽka 16631

lČ :  607 22266
Dlč : CZ6072Z266

bankovní  spojení :

zastoupená 
na základě plné  mocijednají cí :
(dóle jen nójemce)

společ ně té ž  jako smluvní  strony

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smtouvu o nájmu (dále jen ,,Smlouva"):

preambule

(A) Statutární  město Brno je vlastní kem nemovité  věci v té to smlouvě ní Že specifikované  a

Statutární  město Brno svě ilo právo nakládat s takovou nemovitou věcí  v rozsahu

nutné m pro platné  uzav ení  té to smlouvy městské  č ásti Brno-sever /Statutem města

Brnaf , a proto tuto smlouvu schvaluje Rada městské  Č ásti Brno-sever, P iČ emŽ na

základě zmocnění  udělené ho Radou městské  č ásti Brno-sever ve smyslu Č l. Vtl odst. 10

z izovaci listiny ze dne 29.6,2OOL, ve znění  pozdějš í ch dodatkť r, podePisuje v

zastoupení  pronají matele tuto smlouvu, editelka Základní  Š koly J.A. Komenské ho a

Mate ské  š koly Brno, nám. Republiky 10, p í spěvkové  organizace; a

(B) Nájemce je společ nost vyví její cí  podnikatelské  aktivity v oblasti poskytování  a

automatizované ho zpracování  dat, zejmé na v oblasti internetu.

(c) Sm| uvní  strany jsou té ž  stranami smlouvy oznaČ ené  jako Smlouva o nájmu ze dne

1.9.2003, na základě, které  pronají matel pronajal nájemci Č ást dále uvedené  nemovité

věci*  budovy č .p.1228 (dále jen ,,pŮvooruí SMLoUVA"), a na základě které  nájemce

na č ásti takové  nemovité  věci umí stil ZAŘÍ ZENÍ  ,,Rack" slouŽÍ cí  k p enosu dat do sí tě

internet o rozměrech 700x550x400 mm.

(D) Smluvní  strany mají  zájem dosavadní  vztah založ en,i rŮVOOtrtÍ  SVt0-0UVOU v plné m

rozsahu nahradit touto smlouvou, resp. mí t upraven v, luČ ně touto smlouvou, na

základě, které  má nájemce zájem na pokrač ování  v umí stění  své ho ZAŘÍ ZEruí  na a v

2,



1,.1,,

1,.2

2.t.

2.2.

2.3.

dále uvedené  nemovité  věci (budově č .p, 1228) za ní ž e stanovenlich podmí nek a
pronají matel . má zájem za podmí nek ní ž e uvedenrich umož nit nájemci už í vání
nŘEDMĚTU NAJMU za tí mto r] č elem;

č lánek l.
ProhIáš ení  pronají mate!e

Statutární  město Brno je vlastní kem nemovité  věci - pozemku p. č . Ll79,k. t i. Husovice, obec Brno,

vč etně stavby č ,p. 7228, na adrese Cacovická 1,22814, která je souč ástí  uvedené ho pozemku,

zapsáno na LV č . 10001, vedené m Katastrální m ri adem pro Jihomoravsk, kraj, Katastrální
pracoviš tě Brno-město (uvedená budova dále jen ,,NEMOVITOST"). Statutární  město Brno svě ilo

právo nakládat s NEMOVITOSTÍ v rozsahu nutné m pro platné  uzav ení  té to smlouvy městské  č ásti

Brno-sever /Statutem města Brna/ .Tuto smlouvu je oprávněna schválit Rada městské  č ásti Brno-

sever, p ič emž  na základě zmocnění  udělené ho Radou městské  č ásti Brno-sever ve smyslu č l. Vll

odst, 10 zizovací  listiny ze dne 29.6,200'J,, ve znění  pozdějš í ch dodatkrj, podepisuje v zastoupení
pronají matele tuto smlouvu Základní  š koly J.A. Komenské ho a

Mate ské  š koly Brno, nám. Republiky 10, p í spěvkové  organizace.

Pronají matel prohlaš uje, ž e:

(a)je oprávněn ní ž e specifikovan,í  PŘEDMĚT NÁMU nájemci na základě té to smlouvy pronajmout a

tuto smlouvu v celé m její m rozsahu platně uzav í t, vč etně udělení  souhlasu ke stavební m ripravám

na NEMOV| TOST| v rozsahu uvedené m v P í loze ] ";

(b) ní ž e specifikovan,i nŘrOVĚr NÁMU je v době podpisu té to smlouvy zp sobil, ke sjednané mu

č elu nájmu;

(c) k nŘrovĚru ruÁVU neuplatňuje ž ádná osoba práva, která by byla nesluč itelná s právy nájemce

dle té to smlouvy.

č lánek ll.

P edmět a rič el nájmu

Pronají matel p enechává touto Smlouvou nájemci do nájmu prostor o rozměru 2 m2 nacházejí cí se

v pridní ch prostorách NEMOV| TOSTI . Prostor je vhodn, pro umí stění  datové ho rozvaděč e, t.j.
za í zení  slouž í cí  pro p enos dat do sí tě internet. Pronají matel umož ní  nájemci využ ití  stož áru

umí stěné ho na st eš e NEMOV| TOST|  o v, mě e 1 m2 pro umí stění  mikrovlnné ho spoje, dále využ ití

č ásti vnit ní ch svisl, ch a vodorovnlich konstrukcí  té to č ásti NEMovlTosTl (vnit ní  prostory stěn

suteré nu - kotelny a voln, ch komí nov, ch prrjduch ) (dále jen ,,PŘEDMĚT NAJMU"), a to za rič elem

umí stění optické hokabelu,p í pojkyNNaelektroměruproinstalované zaí zeni(datov, rozvaděč ).

PŘEOVĚr NÁJMU se nájemci pronají má za č elem p ipojení  Základní  š koly J. A. Komenské ho a

Mate ské  š koly Brno internetové  p ipojení  pro budovy na ul. Cacovická i na ul. nám. Republiky 10,

do sí tě internet a z í zení  a provozování  telekomunikač ní ho uzlu nájemce. Optická trasa ž ádn m
zprisobem neovlivňuje provoz GSM anijin, ch (televizní ch) p ij í mač ť r.

PŘrOVĚr NAJMU je nájemce oprávněn už í vat v rozsahu stanovené m touto smlouvou ode dne

č innostité to smlouvy.

p evzetí  pŘrorvĚru NÁMU nájemcem bude provedeno na základě pŮvooruí  sMLoUVy, a tudí ž
nebude podepisován nov, p edávací  protokol. K okamž iku nabytí  rič innosti té to smlouvy nájemce
j iž  PŘEDMĚT NAJMU oprávněně už í vá, což tí mto strany v, slovně potvrzují .

2.4.



2.5.

2.6.

2.7

3.1.

3.2,

3.3.

3.4

Nájemce prohlaš uje, ž e umí stění  za í zení , jehož  umí stění  na NEMOVITOST|  je i t ič elem nájmu, je v

souladu s platnt mi právní mi p edpisy, vč etně platn, ch technick, ch norem a hygienick, ch p edpis .

Pronají matel tí mto prohlaš uje, ž e stavební  pravy doposud nájemcem provedené  na PŘEOVĚtU
NÁMU a NEMoVlToSTl, stejně jako napojení  zRŘÍ zrrul na rozvody, by| y provedeny v souladu
s PŮVOO| VÍ  SMLOUVOU, považ ují  se za oprávněně provedené  i pro č ely té to smlouvy a

prónají matel s nimi i pro č ely té to smlouvy vyslovuje sv j  souhlas, Smluvní  strany souhlasně
prohlaš ují , ž e ke dni podpisu té to smlouvy by| y v souladu s pŮvooruÍ  sMLoUVoU umí stěna na

PŘrovĚru NAJMU tato ZAŘÍ zrNÍ nájemce: datov, rozvaděč  umí stěn, na p dě nemovitosti vč etně
kabelovr ch rozvodrj a dále stož ár pro umí stění anté ny.

P ehled budoucí ch změn vyvolan, ch modernizací  za í zení  a jejich napojení  vč etně trasy vedení
kabelu, je uveden v P í loze 1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy a nájemce prohlaš uje, ž e

vš echny pravy, napojení  a vedení  trasy budou provedeny v souladu s platn, mi právní mi p edpisy
vč etně stavebně-právní ch p edpisť r.

č lánek I ll.
Práva a povinnostismluvní ch stran

Pronají matel je povinen zajistit ádn, a neruš en, u kon nájemní ch práv nájemce po celou dobu
nájmu, a to zejmé na tak, aby bylo mož no dosáhnout rič elu té to Smlouvy.

Nájemce nebo osoba j í m pově ená jsou oprávněni vstoupit do NEMOVITOS[ |  specifikované  v č l. l| .
odst. 2.1, té to Smlouvy, v němž  se p edmět nájmu nachází  po p edchozí m ohláš ení  a to tak, aby

mohl nájemce použ í t p edmět nájmu v sou| adu s rič elem jeho už í vání  - nap . oprava a podobné

technické  zásahy. Nájemce pro vstup kontaktuje editelkou urč ené ho pracovní ka š koly.

Nájemce je oprávněn už í vat p edmět nájmu v rozsahu a k č elu dle té to smlouvy, a to po celou
dobu nájemní ho vztahu, Nájemce je oprávněn už í vat pŘrovĚr NÁMU a NEMoVlToSTl ádně a v
souladu s touto smlouvou a dbát o jeho dobn stav a zabránit jeho poš kozování . Pokud p esto dojde

ke š kodám na majetku pronají matele, je nájemce povinen tyto š kody nahradit, a to p edevš í m
uvedení m do p vodní ho stavu, nedohodnou-li se smluvní  strany j inak. Nájemce nese odpovědnost
za š kody na NEMOV| TOSTECH j í m zp sobené .

Nájemce je povinen poč í nat si tak, aby nedoš lo ke vzniku pož áru nebo
povinen dodrž ovat bezpeč nostní  a protipož ární  p edpisy NEMOV| TOST|

zákaŽ kou ení v celé m objektu.

jiné

aje
š kod né  udá losti, je

povinen dodrŽovat

3.5. V PŘEDMĚTU NAJMU zajiš ť uje nájemce pé č i v oblasti BOZP (bezpeč nost a ochrana zdraví  p i práci) a

pož ární  ochrany ve smyslu platnt ch p edpisť r a je odpovědn, za š kody, které  vzniknou jeho

provozní  č inností . ZnŘÍ ZrmÍ le majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajiš ť uje jeho revize,

rldrž bu, opravy a pojiš tění .

3.6. Pronají matel prohlaš uje, ž e nájemce je po p edchozí m pí semné m souhlasu pronají matele oprávněn
vybudovat č i uvé st do provozu i dalš í  pot ebná za í zení  ke splnění  rič elu nájmu, vž dy v souladu
s platn, mi p edpisy.

3.7. Pronají matel se zavazuje, ž e po dobu trvání  nájemní ho vztahu založ ené ho touto smlouvou umož ní
nájemci nebo j í m pově ené mu subjektu pr chod k PŘEDMĚTU NÁMU p es NEMOV| ToST bez

omezení , t j. 24 hod, denně, 7 dní  v t, dnu. Toto plnění  poskytuje pronají matel nájemci bez nároku

na dalš í  finanč ní  protiplnění  nájemce, když  umož nění  p í stupu p edstavuje souč innost
pronají matele nezbytnou k už í vání p edmětu nájmu nájemcem.

Pronají matel odpoví dá za to, ž e po celou dobu nájemní ho vztahu budou p í stupové  cesty k

PŘeorvlĚrU NAJMU zpť rsobilé  k zajiš tění  bezpeč né ho, neruš ené ho a neomezené ho p í stupu

K PŘEDMĚTU NAJMU,

3.8.



3.9 pronají matel je oprávněn provádět kontrolu pŘrOVĚrU NÁJMU za č asti urč ené ho zástupce

nájemce, což  mu nájemce na pož ádání  umož ní . Pronají matel uvědomí  nájemce o zamriš lené

kontrole alespoň 1 pracovní  den p ed její m konání m pí semnou nebo telefonickou formou.

3.10 pronají matel je povinen upozornit nájemce na vš echna zjiš těná nebezpeč í  a závady, která mohou

vé st ke vzniku š kod nájemci a nájemce je povinen upozornit pronají matele na nebezpeČ Í  a závady,

která mohou vé st ke vzniku š kod na majetku pronají matele Č i na zdraví  osob.

3.11 Nájemce si je vědom toho, ž e pojiš tění  vnesen,ch věcí  do pŘrovĚru NAJMU je jeho záleŽitostÍ ,

stejně tak i pojiš tění v souvislosti s jeho č inností .

3.12. Nájemce odpoví dá za to, ž e provoz jeho za í zení  nebude ovlivňovat provoz j intich za í zení

pronají matele nebo ostatní ch za í zeni, která jsou v nájmu u pronají matele, Pokud by tato za í zení

p esto pť rsobila takov, zásah, nájemce se zavazuje odstranit tento zásah ihned, nejpozději do 7

hodin po oznámení .

č lanek lV.

Nájemné

2000,- Kč  stovy dva t iií ce korun

v\ iš i nájmu bude p ipoč tena daň

č esk,ich měsí č ně, t j. 24000,- Kč

z p idané  hodnoty dle platn ch
4.I

4.2.

4.3 
"

4"4.

4"5.

4.6.

5. ] _

5.2.

5.3

Nájemné  je stanoveno na č ástku

roč ně bez DPH. K takto sjednané

právní ch p edpisri.
l

Nájemné  bude hrazeno nájemcem č tvrtletně ve v, š i %  roč ní ho nájemné ho stanovené ho v Č l. 4.1.

Smlouvy, pronají matelem bude vystaven daňov, doklad (faktura) do 15. dne druhé ho měsí ce

kaž dé ho č tvrtletí , ve které m je nájemné  hrazeno. Splatnost faktury je 14 dnÍ . Nájemné  se má za

uhrazené  okamž ikem p ipsání  p í sluš né  č ástky z č tu nájemce na č et pronají matele uvedenli na

faktu e. Fakturač ní adresa nájemce je:Jarní  1064144g,6] .4 00 Brno.

Nájemce je povinen platit nájemné  dle té to smlouvy ode dne rlČ innostité to smlouvy.

V p í padě ukonč ení  Smlouvy je pronají matel povinen vrátit nájemci poměrnou č ást č tvrtletní  platby

do 30 kalendá ní ch dnrj od ukonč ení  smluvní ho vztahu, a to na rlč et nájemce veden, u Č SOB a.s.,

č .,j. 29O2O 46 41, /  a3O0.

pronají matel je oprávněn jednou roč ně, poč í naje rokem 2023, k ] .. lednu p í sluš né ho ka| endá ní ho

roku upravit v,iš i nájemné ho dle p í rť rstku pr měrné ho roč ní ho indexu spot ebitelsk,ch cen (lSC)

vyhláš ené ho Č esk, m statistickrim adem za p edchozí  kalendá ní  rok. Toto zv, š ení  bude č inné  od

první ho dne kalendá ní ho roku a nájemce je povinen takto zvliš ené  nájemné  hradit. V p í padě, ž e

ve č tvrtletní  fakturaci nebude zv, š ení  uvedeno, bude nájemci vyfakturováno v dalš í  faktu e.

V p í padě prodlení  nájemce s placení m nájemné ho dle té to Smlouvy, zaplatí  nájemce pronají mateli

rirok z prodlení  v zákonné  v, š i z dluž né  č ástky za kaž dy den prodlení  ode dne prodlení  do zaplacení .

Prodlení s placení m nájemné ho pronají matel pí semně oznámí  nájemci.

č lánek v.
Úhrada náklad na elektrickou energii

Nájemné  dle č lánku 4 té to smlouvy nezahrnuje rihradu nákladri na elektrickou energii

spot ebovanou nájemcem pro provoz ZAŘIZENÍ .

Nájemce je oprávněn umí stit podruž n, elektroměr do datové ho rozvaděč e, a to na vlastní  náklady.

pronají matel se zavazuje po celou dobu rič innosti té to smlouvy umož nit nájemci odběr elektrické

energie p es podruž n, rozvaděč  pro provoz ZAŘÍ ZENÍ  nájemce. Tyto náklady na nájemcem

spot ebovanou elektrickou energii ve v,š i dle stavu poměrové ho mě idla budou p e č továny

pronají matelem nájemcí  jednou roč ně vž dy po obdrž ení  vy č tování  od dodavatele energie

pronají matelem, a to v cenách t ič tovanlich pronají mateli dodavatelem elektrické  energie. Za rok



2022 budou přeú č továny náklady za celý rok 2022, tedy i náklady na nájemcem spotřebovanou
energii za období od 01.01.2022 do 3L.o7.2022 podle pŮvooruí  sMLoUVY.

5.4 Nájemce uhradí  fakturu, kterou pronají matel p erič tuje nájemci náklady na nájemcem

spot ebovanou e]ektrickou energii, do 30 dní  po obdrž ení  faktury. Žaane j iné  služ by nejsou
pronají matelem v souvislosti s už í vání m pŘrovĚTU NÁMU poskytovány.

6.1.

č lánek VI .

Trvání  smlouvy

Tato Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou a nab,vá rič innosti dnem 01.08 .ZLll,Pronají matel je
p ede dnem rič innosti té to smlouvy povinen uve ejnit smlouvu v registru smluv, dle zákona č ,

340l2lt5 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách rič innosti někten ch smluv, uve ejňování  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch p edpisri.

Tato smlouva m ž e b,t ukonč ena pí semnou dohodou obou smluvní ch stran.6.2.

6.3. Kaž dá ze smluvní ch stran je oprávněna tuto smlouvu pí semně vypovědět bez udání  drjvodu.
V, povědní  lh ta č iní  3 měsí ce a poč í ná plynout první m dnem kalendá ní ho měsí ce následují cí ho po

měsí ci, v němž  byla pí semná v, pověd'doruč ena druhé  smluvní  straně.

č lánek Vll.
ustanovení  závěreč ná

7.1,. Tato smlouva se í dí  právní m ádem Č eské  republiky. V p í padě sporri se smluvní  strany zavazují  je

eš it jednání m.

7.2, Pronají matel je povinen p ed změnou vlastnictví  NEMOV| TOST|  informovat nabyvatele
NEMOV| TOST|  i jakoukoliv t etí  osobu, která vrič i NEMOV| TOST|  uplatňuje jakákoli vlastnická č i

obdobná práva (vč etně soudní ho exekutora č i vykonavatele, správce daně v rámci správní  exekuce
apod.), Ó právech a povinnostech dle té to smlouvy, p edevš í m o právu nájemce už í vat pŘeovĚr
NAJMU dle té to smlouvy a o povinnosti pronají matele za podmí nek sjednan, ch v.té to smlouvě
už í váni pŘrov Ěru NAJ rvlu nájemci umož nit.

7,3. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost její ho uve ejnění  prost ednictví m registru smluvve smyslu
zákona č ., 34O/2OL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách č innosti někten ch smluv, uve ejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní  strany se dohodly, ž e uve ejnění  té to
smlouvy v registru smluv zajistí  pronají matel (Základní  š kola J.A. Komenské ho a Mate ská š kola
Brno, nám. Republiky 10, p í spěvková organizace).

7.4, Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e okamž ikem rič innosti té to smlouvy se eŮvooNl SMLOUVA ze

dne ] ..9.2003 ukonč uje samostatnou dohodou smluvní ch stran. P í padn, p eplatek na nájemné m
vznikl, tí mto ukonč ení m privodní  SMLOUVY je nájemce oprávněn započ í st proti své mu závazku k

hradě nájemné ho dle té to smlouvy.

7,5. Smlouva m ž e b, t doplněna nebo změněna pouze pí semn, mi dodatky k té to Smlouvě.

7.6. Smlouva je vyhotovena ve t ech vyhotovení ch. Po jednom vyhotovení  obdrž í  smluvní  strany a jedno

vyhotovení  městská č ást Brno-sever.

7.7. Obě smluvní strany prohlaš ují , ž e tato smlouva nebyla uzav ena v tí snianiza nápadně nev, hodn, ch
podmí nek, dále prohlaš ují , ž e se s obsahem té to smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí
s ní m a na drjkaz toho Smlouvu stvrzují  sv, mi vlastnoruč ní mi podpisy.

7.8. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou následují cí  p í lohy:

P í loha č . 1 Návrh na p elož ení optické  trasy společ ností  Faster CZ



Dolož ka dle §41 zákona č . L28{ Z00O Sb., o obcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ

Záměr městské  č ásti Brno-sever, pronajmout č ást NEMOVITOSTI  uvedené  v č lánku ll. té to smlouvy, byl

řádně zveřejněn na ú řední  desce Úřadu městské  č ásti Brno-sever od I2,5,2O22 do 31.5.2022 pod č .j.

M CBSev/O19 5a7 l 22 l oŠ K/sv o.

Tato smlouva byla schválena na 8/  118. schů zi Rady městské  č ásti Brno-sever, konané  dne 1,3.07.2022,

usnesení m č ,24

Pronají matel: Nájemce:

vV

ZS J.A.Komenské ho a MS Brno

Znlqtadní  kcla J.A,K* metrskÉ ;h*
m ate skál knia Brn* -

p rí sp* vk* rr;* r srsen iza* * ,

* * ?* Ť trť  Y 
* o

v Brnědne "#  # r,e,S

er C7 spol. s r. o"

-ďq X -W"ť  *
V Brně dne

Ť ouPmŘ{ -;
ť * : - * ,-: 'u "t\ ,:  , s?4 * a _"/



pŘí l* r.lp. č " a n* Áw* g*  p* x pŘxl* řxru§ nprlex*  TR&§y sp* lrč xx* srí  r,* * yan ex

BEFA§TER.CZ fr?'# r?# 4ooBrno ffi
* * ffiTEŤ lDAT^ c€ry" 

xr.lslvÉ sulfuv * | o } §-'('

Zfilrl,edfii k* la ul, { -ncornická 1t3SlT m* l

}  &ť t p* ,pi,ql9"* qnl-qniick 
'l{ aq* : :  

. i}  lsĚlr "!í  ť +  lqr.fr

V* t* decnkpť &ibjí ď* m& i! ifufu dB { ?1& fi,Tmk tffiia
s| rytow jm*  !ffiiď*  eii §* wjí č i ffi&& I " lMifnfu { eě xi { ffj* k i í e * ós*

repoj* i pxtl o j* b í ri í * &i ka| ^ x nx g1" acgryi &á tž ?8ť lí  v k " l pffi ž lsde * b fi
ubw* pě didet p * cw,v g d { ií } 4iž iiwH P e ú ,kdcj* již

$ dtrr ,*  esi,r* k lb* taea* ňkmnmr opie kbeldooejeMxi s&iebtye&ey
Nke*  í ,} vl ,F.Sd s* tsnlS tdt} l sie } ,bdtd t&Řjiriliiy
vďrrwubicctrt cllrffine c pr&getl t# t M d li iy x dál*  pe@ * 1 d*  pro* toru

| ectebp V f ť t }  Řt ry* t * k* bptcrydg* e fM *  j it&cn{ :  1í  * e si* e*  č  &,ff# í i
$cpS * ,u erxrli ajgjiž n* ry,t$ěnietp } * ielr!* } T * &c* ott* c{ l t il* e*
s&&b* lt vtkr&l tt ss Sdlx *  Sd pti | ť }  M* í  zl* ondm *  e* } c jej

p e* e* e e kn ievqii fu rí x* one xrrwva$ Č i& e si B* valn* X* j ciro$
da lď* wrmdč .kť tt&e' optiffi* l* bfue pcpo} * nidsjd kdr ú r* ái fudes
mw&-

:mffipŘ Yffiffi-t J* ,rrri 44s, Sl*  * #  ffir"rr*  ffiffiťlČ :60722266 * ;+ ť * r-l]

.]  HLá v LU, By ,,, st.[ JĚgv trŘ{ }  l p "*  ť ffx"""

# ffi* * v 
i ffiŘŤ Á * ,',ffi * Tffi[ .Í  

'-*





- Bmo- lPP-kotelna
Pi'elož erť Faster CZ



Zá,kladní  š kola trl" Cacovická 122814, Bmo - prida

Přetož erri optické  * asy společ ncstj Faster CZ



8/1, Bnto - t} iida

Pielaž eirí  optické  fiasy společ no_ tí  rg!* ĚZ



Egill$E
ffilkrntTuilltktt ll} ffií l} l n

J n0st í l,í Ts fifin,fi* ,lfi,s tť u,ulifit l.y ,ť dlx,R0H:t,fiÍ }  i9,,0u t l.ffiany pro nrin0 ť í  {
ta6ní ?,0| 0sii. p0tfii\ rans{ J pfi fr! Ea,ffi cptiekyGn pií  rtlp0,ť 6n sti FTTX tnbť í -t0-tr] ť .x}
- í ni.kí Oí t6ť r$sls$;r". htikí ttrubiffry ť fiOť } ,ctl:b.#  e Jí iť y Fn pí 0 Zaí ffikn Mí  ltft$,í O sh ť fil
Ft- { $ tft, gft { i} tí x,nsl{ ARs 0l} , fflk p| "o sť lit} Ot}  kl5fit lB6i d0 rykw{ r, Me pofiit i
&,nŘfií l* truMry { tl{ lKfisH, fi D$} .

Ds 6nr* ť ,!iesk sPJOí { Afifi fsEť rii il s,ffi,tt| !sí $ t& v l31,i ,ls fi ffi ť .ť ] li&Tr m prs:m# U

rnr&* : iť ky e uns$, í m pť  ť r? ,ť tl ť í l.&ť s{ í T} b* [ lt h, tals,,sití  ft í } *  ť finatsť ví  mikí OtfuB,$ t
fifiis r* * ostvť  5s pat s{ ť BN 0{ ! p$ť nry ,i, l&fi8:  tT* itrf a * ffi í ,ú efi] iť n Ffteí n
s,tifikyú n BákB,fi,l.

Prouettsni s} xoBuHftr
r ij lť t{ í Bfrnť  { Si}
. a0d0&} { f#  { B }

,tfil{ | tí l i${ lfi xi,afi* m$ptlť *  tp.,ť }
rj OtJ u,r6* ť ry pm ifi$nŘ{ i s [ a ,aií c$n * c nnnsill ttrube*  §,Pť s* { * fi0 E. t0 ifif;

práid: í l$$,ť l, t f;  tí ,3t* fií t{  $i! O e ť fl,si h. L* ikfotfijDi ky 5t in,$alllj : f l!16t Ot,

8tí lJk Váí ,!í sepilpd* E la3* ť ,} :&lt,pí  kí Bt ittdiltgl ,, ,.

ltt ldttť t$ É Stí ,6tí [ i!í try 1m}
r j50tl u:rť a,ly pť 0 pi; ra;${ t in5&lasi $,,,,,,,,,,,,,,,,o ryllopu pT,iŤ  tať * { ť ro,í i0il ilť Í  * rp0ť ť í i, rtt D

ú a| s ,ffil} í Bí } í $ tí t,&| ry' assfieí ,,g t í ty mikí Otn ili{ slr a * 8í i n í n*  fianí ct{  ,da tí } O tí
;abg3p86Í Ús,sBiť &fi { l s6ť } ,filí lij  sp{ i tť j ffi ť niikf,O,ftaB* l] t!] "

tŤ ottd* tí  ,tu&ič alt

. tí "id{ rrg,btlbi ry ST| ,effieffiť { Í -wfrfuí ,tfttu fedH ncbo dr,á nl I&hl ltffi{  ,Jť 5É ry,

. | lí ,ikr,Eb ,Urury ZnnO.Ul ttÉ  .tnĚ ni # na hl# j6í  tpt&o,dť sih ryil,fi- yť  tí *  kí u$*  rrstry,

H3ttrjel
r t{ pokdtu.s,tttní  polreffg,* m { PE- l l"
r í } & p*  adev* t vfiďr* S t l} /  sbbi&átgť u.

í s* tit itfi T,ilitfrnit*  tí ť í ri
, N& hotfich* t vnitiniho t iení  t{ 0-1} .

0 lí fr:  t |  É ,,l t plsf ,

l tfro,ntff* + .t* p,1o*  manipulacc ,Ft-H0 trubi,Oltarn*  in moŽná v teplo.ť rm rnnanu
sd ,lff|  do *  §1

r Frottffiní  t* piota:  s,d * { 0'C do +  ?$t.
. Skfadaraďteslob: sd 4 n do +  0i .

í } .&í $Ott r, ffi in,fft ?ilí  f,t il, prou* &*
r fiĚí fif,p$,,,,,,,,,,,,ť } ! ffiyť !ál! p lull* ltt d,&,i:$ itolátsr. T #  ,tfiIba í  ry$ks&í :* nfi$: t01l l*  pí s{ fiyi

e*  tffilž  if;  ť  nlek t i po{ ruD$fi0 $ lÉ fT} i}  lffit l$ ť l ,sÉ  í , ls li"

fidnl* o, rr1,0i r,{ inlm prnrlť tdi
r h,grn{ c,ltá $dd.nost rr* ikrotrubifi* ,k ie anÉ a,le porffití rm PE-l{  .

'* rr 
l6lut 

ft- i ffiť i- iJiiť i# ?trffi1,-fi* Ť ,ffií i'$
8-í  lBi,i:  í naft* tin9* í lnat* { cit 

iffiit Ť # ffitfi ffi

ffi ffi

?,í s,

...,...,,,,l.'t i$ri,.,,,. . 

I

* ..&E

,"t 
,,,]

t i É lt
:  ]  ., . :  ] : ']  l1

'",:  
. ffi,l ,,",,,,.

I

:  ] 1] ] ] : j: ] !: : : i: : ii : : : : : ] ! : ,i: !: ] i: .i,l]  : ] ; ]

.; ,i',,,.,,,''1Sl'.; ,l,,,,

1,3

.,.'...'..,l.; .i.l.. 
* lt,1l.,,.l,'.,

l

i,1,,,,: i,,.,,,,iifii.1: ,,.,.,,

$,

1..,..,; .; .,,$ .ili1l.1,.'il

s

i...,,.t; ,-l$,,,.....'.,.,...

t

,,t i.ll l : tS,,,: .,: ,',,.'.,: ,; l

s,

..i'".,,,,.,,..,,....il 
t,{ 0.,i| ,i'ii',''

lffi

',...ir."'r.',1'4S,,.li| | : .,1,

1,fis

l, 
: l| ,.l 

; ,, i; ,l,ffi._il,i,,, 

",j,, 

] l

,ffi

,,r; ,l,,,,',li'lll.; .: ilÍ * : llii: iii.'t l il ; '-
T,

",: .'ir'..,,..,,,.',.'l,,.,,!f4l,.lil,.lll.l.,.ll..l; ..'

9&

-,r1 l,i.,,., l; .,,,...,.tffi1l': 'l :  l: ,: ,l : ,;  ,: ll,; ',i,



T

illffi-
ffilltr t uhicHy lť lltt tt} lfiR] I

,paicr* * : Í  í í l,ití ffí tDi *
. bpc* xy * f fr* -*  ps,í lť  rg{ ,uh tí _ hoí !ť  eť ,h} í  { Easnp* y} , pf flú dlť í  pryfiOt 5{ 1ť

a vodgt sné .
l tť ta* rwstí ;  snadn$ r,norrfiá fr hld* d pro-rudení  pr* u"
r Pí í sttl * n §í  t k dissoric$ p,rc v * e,hrly rtg.an* rot fury.

D3ť Yl milrot,uBittt
r * xixr0vrs'$lry ise$ iryí É b * y, v Ěr9ss r { í ť *  po,edsY,lfit fiD* r&elg- sní Wí } d ,ro,si # lí

ie t$hodo* , pro i&r,* Řfiltsi d,I l* *  mittrutrt* ,b$t* y p',,,il,p* tdl*  v,kt, lnihrotrubá * fi, v idno* rt
systÉ ,mu-

ft.{ L:

W.ffiW$ffiffiffiW| . ffi .'

2ffi{  í &7 0t ,s3s ú ú lt 0P lBí  sffi s0ls 10ll sQ,* t í ie

trí  ť ? i í nihť Oí í tl.bittt
r } r{ ffiratrusfi ky i, $u BÉ ,hť fit Wí 6Oy ozn& í ry popist* n, Pfs,IF it É uí l tí í É  Baí Yy

t í ! l St tu, ť llií t- ! í ní ,lil,"

. sbn* ,ard* * í popis:  fiá,esl*  rnotgrií l-tozm r"pror,# mí 'ť asovl ikntí fikac* -d# .ka.

} lí pis le ophot,án ť ž d}  po 1 m.

iivtm ffO tí g{ ,í
. m* m* ,tr,* r$* f;ky &llK,RCIHeftú  ,gvfí lt pouí iť rn nrpo kozu$í  fivatní ,prng,ttdí .

fuuž it.f. gnat* ri*  tw p[ * t rwyk$uvtl

D3lť í li mití OtruDiť  t
*  í fiviny * a bubinŇtr ,{  * Ia e s,b* Ji ky,' i$ú rg r li,sortrt# ho pssní u} "

frsú n* y Hí L,{ * $kfi:

,,,ii

: iil ] l: iir|  iialí a

.j;  ,iiii; | | :  
| ,l'] ! '

illr ii: ,| ,ii: i,,,,,,,,.,,,i: : ; i:

: ,i: :  i: -+ ,j.,: : ...

i! li" : : : i: : : i: :

,i: ; : rl: ,, 
,,j | ,,| i: í ,ii

,tí a{ lo,frť $

*  g v* nkutx# lt WnňntĚslt s* "ť { í í l ETť ryy,sOWť  ť ffi ť iil3ry.,Ť }  n{ jt lú { J í $ODiJ, í í  Í *

sí r 9i6g.
t § tí l* ,í nr fiŘ,pí .,W,p, í irillť ,fit | trn sn* ť il3ffit* ll-í Ef,U ť lt licw effiÍ ussí

B* lty $i ifit l:

t§alortilyitry tbť t ielral:

Ť
t ffi '!.W i!fr s]
r*
t 3fi0 1. 0 sffi 0ú

í 0 3§ 1ú 800, 0$

1§ .l0ú 100 * fi 6&

1? 3s3 lffi sú 0 ňfi}

!1
lÉ

.l 28 ffi s

ilffiffi -i

i,iln.: .ffi.i'H
iiliMi iffi
t it1,'ii'; ip,,1116

* l,lirrr'# riH# i,i"'it i,,: ,H 
'.; .,i,',,,,';p 

i:

* ffi.liiU; ...i,,ii-'; .,: iiii',.] .,.ii,'.,] .',.l,,. Si,,,'; : ir: j 'rl.''i1-,,.| '-, ffi,''i,.ii'



-b
a í { l(,,SsM:FA$:T

il

*

,.

i

,t.

poč gtvÉ ken?-24
iadrovidorá v{ ,&no 8/1?5 ym
rrwphovHorá vi* krro 5$rt25 nabo 2.5ll25 prn

hrevn rolffianá vltkfia
ighovó Frvtqf - vod* b,í { * k} í  sk# lá pfim

í filliiifiliiÍ liii.iilir$iffii.r1.,it.'1l* l.! '..* r.; | ,,,.,,,,,,..,..".l'i.,1,,,,,,,,,,,,,,; ,,. , ,,,,,

,,..,,',,: ' 

] "","''','L ie,} { '.,ffi.,' ffiffi,dití ,,, 
1

,,,' ,, -., P' :Pru VaWi,,'tÉ ,lt i, , . 
] ..'...il.,.1.,.....,iii...i1.',.,,,l-'.....

. *  Pť S p* u v,nffi Ufi15 ,,.,.,,,,,: , ,,,'',.': ',''; .'.'..l; ..': ,'.,,'.li,l:

: , 
,, ,, _ rRHc pro 

$,ltffiffii,,,uffil.l'ii; l.lll.,l|

l f,lp { d

,, "',.a. 

'''

nirrt

i.l

Fli#

* -* t* *  Tu,no

{ rŤ flgth lxtt* nr*

n* r& -lt* t* l

Paráí Ť ietry ka,b* l-

.'.''.
* u,; lt i 

,,,,,| ,
'r.; l.lll1, i# nÍ ,,.tffi.ll ffi'
ii] ...,.i: i; , d;$# ,i![ ,.f'oť v Ytl1,1..

.uil* itffiffiffií ť ,,á.id 
tqÉ ,. 

_,,i,,] ,,,,,,,, .,,iii| l,í lí illi li+ fiifiliilii1i1iiiť $

ilií ffiffi,ffi '* ě* &dHlffii ffi . ffi| ffiií ilil:
,* ,,,á* ď, pal,. ffi ,"* 'e* '@g#  

,,llll..l .1"1..; i1; .tt lliiifi

r ,,ta pť * ť x, r,T roirp lt@, rrJfr&il g arp_.y* &@ teh ť  TŤ *  pry| } |

...''1,# * ,v6i* .tP 
l m r','.'L..,,.. 

,,..,..'..1....,,' 

",, , ,

lll..l* ,,.....,'.l,* # ' 
, m;,, ffii1, l.,ffiffi..,....,l.

ll.. .llPť óÝ fi t ,SOY , ; ,.l,.,1,,'..'...,; ,,,,.l,'''] ''...,

...l llll, 
&ls{  

.,li.l.. ffit§# ,,tW* S

.t '''m s .{  ] r, 'i''* ,,1, ,] piŮí fik l< abÉ fu 
,,] | ,..

r ntffinMridyrafiwfrr p&rnáro qfov - ffix prurr$r k$gu

..lť &:ffi-ffpi
$f* { fiwY

, .* t-s* F;ty

' , ' ,,,'

.',.,,,,..;  
* Ě ',{ 8-S,,

_30-c ž  60o
l: .: .| 4$sf,gž .,?' #


